１

各 位

2021 年４月 23 日
ミナトホールディングス株式会社

https://www.minato.co.jp/

2021 年３月期 決算説明会（ライブ配信）開催のお知らせ

 ミナトホールディングス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役会長兼社長：若山健彦、証券コ

ード：6862）は、2021 年５月 13 日（木）15 時 30 分より、「2021 年３月期決算説明会（ライブ配信）」を

開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

本決算説明会（ライブ配信）はどなたでもご覧いただけますが、事前のお申し込みが必要です。視聴

をご希望されるみなさまは、事前登録フォームよりお申し込みいただけますと幸いです。

なお、本決算説明会の内容を録画した動画は、後日コーポレートサイトにて配信を予定しております。

記

【2021 年３月期決算説明会 概要】

開 催 日 時 2021 年５月 13 日（木） 15 時 30 分～16 時 30 分

会 場 ライブ配信（BlueJeans Events を予定）

参 加 資 格 どなたでも視聴可能です（要事前申し込み）

申 込 方 法

５月 13 日（木）15 時までに、以下の事前登録フォームよりお申し込みください。

https://primetime.bluejeans.com/a2m/register/ppeygakz

（BlueJeans Events 登録フォームに遷移します）

※ご登録が完了いたしますと、ご登録のメールアドレス宛に自動で視聴用 URL が送られて

きます。

※今回の決算説明会は、当社登壇者のみが映像や音声をライブでお届けするもので、配信

中に視聴者の方のお顔やお声が出ることはございません。

※ライブ配信中にはチャット等でご質問をお受けすることは出来ません。ご質問は別途メ

ール（質問用メールアドレスは自動送付される視聴用 URL と同一メールに記載）にてお

受けいたします。お寄せいただいたご質問の中から、配信中に回答させていただきます。

なお、お時間の都合等で、お寄せいただいたご質問等のすべてにお答えいたしかねる場

合もございますので、あらかじめご了承ください。

当日の進行

１．開会

２．2021 年３月期決算概要及び 2022 年３月期の方針についてのご説明

スピーカー：代表取締役会長兼社長 若山健彦

３．質疑応答

  以 上

＜お問い合わせ先＞

ミナトホールディングス株式会社広報マーケティンググループ 徳住有香

URL: https://www.minato.co.jp/ TEL: 03‐5847-2030

https://www.minato.co.jp/
https://primetime.bluejeans.com/a2m/register/ppeygakz
https://www.minato.co.jp/